Nájem předmětného pozemku uvedeného vujednání čl. Il. této smlouvy je sjednán

na dobu určitou, ato na 10 let s možností prodloužení o dalších 10 let.

2, Nájem započne 01.01.2026.

v.

NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Výše nájemného byla dohodnuta smluvními stranami ve výši 147 Kč/mZ/rok bez DPH

(slovy: jedno sto čtyřicet sedm korun českých), tj.:

279 m2 x 147 Kč/mZ/rok 41.013 Kč/rok

(slovy: čtyřicet jeden tisíc třináct korun českých) bez DPH.

2. Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném a účinném znění, nájem nemovité věci osvobozen od daně. V případě,

že v budoucnu nastane povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky

nájemného za částky bez DPH. Pronajímatel je vtom případě oprávněn nájemné navýšit

o DPH.

3. Roční nájemné bude hrazeno vměsíčních splátkách, a to vždy k10. dni příslušného

měsíce v částce 3.417,75 Kč (slovy: tři tisíce čtyři sta sedmnáct korun českých sedmdesát

&

pět haléřů) na bankovní účet pronajímatele pod variabilním a konstantním symbolem

uvedenými v záhlaví této smlouvy, tj.:

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol:

konstantní symbol:

4. Den uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) bude u měsíčního nájemného vždy 01.

[...]

za předchozí kalendářní rok v návaznosti na oficiální vyhlášení inflace Českým statistickým

úřadem písemným oznámením pronajímatele.

VI.

NAROVNÁNÍ SPORNÝCH PRÁV

1. Nájemci užívali předmět nájmu již v období 3 let zpětně a nájemné za toto období činí

celkem 123.039 Kč (slovy: jedno sto dvacettři tisíce třicet devět korun českých) bez DPH.

Jeho úhradou (dle odst. 2 tohoto článku smlouvy) budou narovnána sporná práva

mezi smluvními stranami této smlouvy související s užíváním předmětného pozemku.

2. Nájemné za období 3 let zpětně ve výši123.039 Kč (slovy: jedno sto dvacet tři tisíce třicet

devět korun českých) bez DPH uhradí nájemci ve třech ročních splátkách, a to:

Rok 2026

41.013 Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc třináct korun českých)

Rok 2027

41.013 Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc třináct korun českých)

Rok 2028

41.013 Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc třináct korun českých)

Vždy do 10.03. příslušného kalendářního roku na bankovní účet pronajímatele

se shodnými údaji o variabilním a konstantním symbolu jako v čl. V odst. 3 této smlouvy.

3. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) pro nájemné uvedené vodst.